Estado do Parana

Empenhos por Tipo de Licitacao

Camara Municipal de Saudade do Iguacu

Unidade Gestora:

Data
Data

Inicial

Final de Emissao

de Emissao

UG Empenho Data Emis.

Tipo de Licitacao
Licitacao.........:
0001 000308 19/12/2019
0001 000307 19/12/2019
0001 000309 20/12/2019
0001 000305 16/12/2019
0001 000283 02/12/2019
0001 000303 11/12/2019
0001 000306 16/12/2019
0001 000285 05/12/2019
0001 000286 05/12/2019
0001 000287 05/12/2019
0001 000289 05/12/2019
0001 000294 05/12/2019
0001 000297 06/12/2019
0001 000291 05/12/2019
0001 000304 11/12/2019
0001 000284 02/12/2019
000300 09/12/2019
0001 000301 09/12/2019
0001 000302 11/12/2019
0001 000288 05/12/2019
0001 000290 05/12/2019
0001 000292 05/12/2019
0001 000293 05/12/2019
0001 000295 05/12/2019
0001 000296 05/12/2019
0001 000310 20/12/2019
0001 000298 06/12/2019
PRONIM CP - Emissao:

DN NN

DN NN

CAMARA MUNICIPAL

01.12.2019

31.12.2019

P/A Codigo da Despesa

.001
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.001
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.001

.001

.001
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.001

475

478
478

478

475
475

478

471
471
471
471
471
471

471

475

475
475
475

475

472
472
472
472
472
472

478

475

Dispensa por Limite

339030.

339039.
339039.

339039.

339030.
339030.

339039.

319011.
319011.
319011.
319011.
319011.
319011.

319011.

339030.

339030.
339030.
339030.

339030.

319013.
319013.
319013.
319013.
319013.
319013.

339039.

339030.

23/01/2020 as 8h48min -

Credor
00.00 398
00.00 54
00.00 54
00.00 21
00.00 391
00.00 391
00.00 125
00.00 1
00.00 1
00.00 1
00.00 1
00.00 1
00.00 1
00.00 2
00.00 17
00.00 10
00.00 10
00.00 10
00.00 290
00.00 34
00.00 34
00.00 34
00.00 34
00.00 34
00.00 34
00.00 5
00.00 397
Duracao:

BRAGATO MATERIAIS DECONSTRUCAO SAUD

Total do Credor ............:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

Total do Credor ............:

CARTORIO REGISTRO CIVIL E TABELIONA

Total do Credor ............:

CLEOMAR BARBOZA DA SILVA
CLEOMAR BARBOZA DA SILVA

Total do Credor ............:

COPEL DISTRIBUICAO S/A

Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DIVERSOS FUNCIONARIO
FOLHA DE PAGTO DIVERSOS FUNCIONARIO
FOLHA DE PAGTO DIVERSOS FUNCIONARIO
FOLHA DE PAGTO DIVERSOS FUNCIONARIO
FOLHA DE PAGTO DIVERSOS FUNCIONARIO
FOLHA DE PAGTO DIVERSOS FUNCIONARIO

Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DOS VEREADORES
Total do Credor ............:

GRAFICA CHOPIM LTDA
Total do Credor ............:

HELIO MARANGON & CIA LTDA
HELIO MARANGON & CIA LTDA
HELIO MARANGON & CIA LTDA

Total do Credor ............:

MARCIA C. PASA DA ROSA - ME
Total do Credor ............:

MINIST.PREV. SOCIAL- INST.NAC. SEGU
MINIST.PREV. SOCIAL- INST.NAC. SEGU
MINIST.PREV. SOCIAL- INST.NAC. SEGU
MINIST.PREV. SOCIAL- INST.NAC. SEGU
MINIST.PREV. SOCIAL- INST.NAC. SEGU
MINIST.PREV. SOCIAL- INST.NAC. SEGU

Total do Credor ............:

OI S.A

Total do Credor ............:

VALCIR CICHOSCKI & CIA LTDA ME

0hOOmOlseg (7)

30 de Dezembro de 2019

Valor Empenhado

30.
.113,48
.400, 65
10.
37.
.304,75
.489,23

94

47.
47.

H o N O N

38,10
38,10

47,50
14,40
61,90

24,00
24,00

26,00
52,00
78,00

447,67
447,67

027,46

401,30
241,59

781,46
781,46

240,00
240,00

40,91
40,94
30,45
112,30

185,40
185,40

.259,15
.288,40
.242,00
.269,91
.046,93
.193,14
.299,53

254,73
254,73

82,48

Folha:

Dispensa cfe. Art.

lei n° 8.666/

Art.

Art.

Art.
Art.

Art.

Art.

Art.
Art.
Art.

Art.

Art.

23 e 24

23 e 24

23 e 24
23 e 24

23 e 24

23 e 24

23 e 24
23 e 24
23 e 24

23 e 24

23 e 24

23 e 24

Da



Estado do Parana Empenhos por Tipo de Licitacao 30 de Dezembro de 2019 Folha:

Camara Municipal de Saudade do Iguacu

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL

Data Inicial de Emissao ...: 01.12.2019
Data Final de Emissao ..... : 31.12.2019
UG Empenho Data Emis. P/A Codigo da Despesa Credor Valor Empenhado Valor Anulado
Tipo de Licitacao ..: Dispensa por Limite
Licitacao.........:

Total do Credor .........: 82,48
Total da Licitacao .........: 175.094,80
Total Geral .......vuiueenenns 175.094,80 0,00

PRONIM CP - Emissao: 23/01/2020 as 8h48min - Duracao: OhOOmOlseg (7)



